5484. Nicodemi Evangelium aufs dem Latein in das Teutsch gepracht. etc. *Hoc intra frontispicium xylogr. Ad calcem: Ain end des Ewangeli Nicodemi. Vetus. f. Fr. v. Panz. l. 27.*

5485. Tenor decreti Nicolai Card. tit. S. Petri ad vincula et per germaniam legati de penis solvendis ab iis qui iuramenta, cautiones, pensiones a beneficiatis exigunt, similiter ab Ecclesiasticis, qui pensionem de beneficio suo persone private solvunt. Herbypoli 1451. *Char. goth. rudis. 4. Nic.*

5486. Sequitur tractatus qui ymago beate virginis intytulatur perpulcher et utilis plurimum compositus a quodam fratre dicto Nicolao (*Vischel*) Cistercium ordinis monasterii sancte crucis in Austria. *Praeit Tabula. Ad calcem: Explicit tractatus fratris nicolai qui intitulatur Ymago beate virginis. Char. goth. Antonii Sorg Augustae, ut in Bonaventurae Speculo Mariae 1477. cui noster adhaeret. Sine Signat. Cust. Num. pagg. f. Neob. Neost. Nic. Zapf a. p. 138.*

5487. Nicolai (*Falcut.*) Florentini Sermo Quintus. *Medicus.* Papiæ per Damianum de Conphaloneriis de Binaschio. *Annus* 1487. *rubrica adscriptus. f. U. v.*

5488. Johannis Nider O. P. Consolatorium timorate Conscientie. *Praeit Tabula. Ad calcem:* Explicit consolatorium timorate conscientie magistri Johannis Nider. *Char. goth. quo Antonius Sorg Augustae Ejusdem Formicarium impressit. Signat. foll. 83. f. Gem. p. 71. Misc. p. 111. Zapf p. 98. et a. p. 139.*

5489. Editio alia. 4. *Et quidem duplex. Suhl p. 13.*

5490. Idem de Contractibus Mercatorum. *Char. goth. Conradi Fyner, ut in ejus Postillis Thomae in Job, 1474. quibus cohaeret. Sine Sign. Cust. Num. pagg. f. Neost.*

5491. Editio alia. *Ad calcem:* Explicit tractatus de Contractibus Mercatorum Johannis Nider — impressus autem per me Conradum de Homborch et admixtus ac approbatus ab alma universitate Colonienſi etc. *Char. goth. 4. Caes. Ulm. Suhl p. 12. fortassis alia Editio.*

5492. Ejusdem sacre theologie Professoris Dispositorium moriendi. *Vetus. 4. Gaign. p. 89.*

5493. Ejusdem Formicarius sive Dialogus ad vitam christianam exemplo conditionis Formice Incitativus. *Praefatio Jac. Wimpelingii. Ad calcem:* Explicit quintus ac totus formicarii liber iuxta editionem fratris Johannis Nider sacre theologie professoris eximii qui vitam tempore concilii Constantiensis Basiliensisque duxit in humanis feliciter. Impresum Auguste per Anthonium Sorg. *Char. goth. Signat. Epigraphae. Linear. 33. f. Am. Neob. Seit. Weif. Crev. VI. p. 21. Misc. p. 111. Zapf p. 95. et a. p. 137. Suhl p. 7. qui tamen nihil de Subscriptionem.*